
 Besluit gemeenteraad 

 
 

 

 Kenmerk: 1000165 
 
 
De raad van de gemeente Oldebroek; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 januari 2019;  
 
gelet op artikel 189 van de gemeentewet;  
 
overwegende dat hiermee het CPO De Driehoek te Hattemerbroek de mogelijkheid wordt geboden om 
de extra kosten voor het meerwerk te financieren; 
 
B E S L U I T: 
 
1. De vereniging CPO De Driehoek in Hattemerbroek als derde partij goed te keuren; 
2. Een krediet beschikbaar te stellen van maximaal € 50.000,- ten behoeve van een geldlening aan de 

vereniging CPO De Driehoek in Hattemerbroek voor de financiering van de extra kosten van het 
bouw- en woonrijp maken; 

3. Begrotingswijziging 13 van 2019 vast te stellen. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Oldebroek 
op 7 maart 2019, 
 
 
 , voorzitter J.F.  Snijder-Hazelhoff 
 
 
 
 , griffier J. Tabak. 

 


